令和 5年 4月吉日

新潟県臨床細胞学会 会員各位

新潟県臨床細胞学会

会長 田沼 順一

第 40回 新潟県臨床細胞学会学術集会 一般演題募集

および 新潟県臨床細胞学会会報 第 38号 論文募集について

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

第 40 回新潟県臨床細胞学会学術集会を下記の通り開催いたします。今回は 3 年ぶ

りに現地開催とし、会員相互の親睦を図りたいと存じます。

また、オンデマンド動画配信を予定しております。つきましては、会員の皆様より

一般演題を募集いたしますので、多数ご応募くださいますようご案内申し上げます。

記

開催日時： 令和 5年 7月 1日（土）午後 2時より

開催形式： 現地開催（オンデマンド動画配信 予定）

配信会場： 新潟大学医学部 有壬記念館 （新潟市中央区旭町通 1-757）

特別講演： 『客観性を重視した尿細胞診』（仮題）

           愛知医科大学 医学部 病理診断学講座 教授 都築豊徳 先生

一般演題申込：令和 5年 6月 2日（金）当方必着

※ E-mailにて、プログラムに掲載する「演題名」「演者」「共同演者」をお知らせ

下さい。

抄録提出期限：令和 5年 6月 16日（金）当方必着

※ 抄録は E-mailで事務局へご送付ください（形式自由・文字数制限なし）。

※ 一般演題の講演時間は 7 分です。会員限定オンデマンド配信のため、録画をご

了承いただけますようお願いします。

新潟県臨床細胞学会会報第 38号掲載の論文を募集しています。E-mailにて事務局

へご送付ください。

   論文提出期限：令和 5年 7月 7日（金）当方必着

連絡先： 新潟県臨床細胞学会事務局

〒951-8514 新潟市中央区学校町通 2-5274

         新潟大学大学院医歯学総合研究科 口腔病理学分野内

         担当：山崎 学

TEL：025-227-2837   FAX： 025-227-0805

E-mail：jscc-ni@dent.niigata-u.ac.jp

以上